Deste modo, indicou-se como Contratada a empresa TR SERVICE REFRIGERAÇÃO LTDA , pelo preço proposto de R$ 890,00 (oitocentos e
noventa reais), conforme proposta 0483546 para a atender a Secretaria Geral da Sede CAB; e a empresa EVANDRO MOREIRA SILVA JUNIOR, pelo
preço proposto de R$ 1.020,00 (um mil vinte reais), conforme proposta 0493218 para atender a Promotoria de Justiça de Terra Nova-BA.

Registra-se que após análise da instrução do processo em epígrafe, o mesmo está em conformidade e que não haverá celebração de contrato. A formalização se
dará apenas com a emissão de empenho.

[...]

Contratos, Convênios e Licitações (doc. 0497583), autorizo a Dispensa de Licitação em favor da empresa TR SERVICE REFRIGERAÇÃO LTDA, pelo preço
proposto de R$ 890,00 (oitocentos e noventa reais), bem como a empresa EVANDRO MOREIRA SILVA JUNIOR, pelo preço proposto de R$ 1.020,00 (um
mil vinte reais), respectivamente, para prestação de serviço de instalação de 01 (um) split de 24.000 Btus na Secretaria Geral do Ministério Público do Estado da
Bahia localizado na sede CAB e 02 (dois) Splits de 12.000 Btus na Promotoria de Justiça de Terra Nova.